
UCHWAŁA NR 390/XLIV/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na 

terenie Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i poz. 2797 oraz z 2023 r. poz. 877) oraz 
art. 1 rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. poz. 322) Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 382/XLIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2433) w § 1. skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BC13C7-4C62-4704-8DCA-17A2E6BA341D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-31T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




